Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 512 :: QUARTA, 07 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

6/
20

23
 1

5:
35

:2
2

P
ág

in
a

1
de

 4

Sumário

ATA DA SESSÃO SOLENE DE NOMEAÇÃO E POSSE DOS MEMMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SANTA LUZIA,

MARANHÃO, BIÊNIO 2022/2024. ...................................................................................................................................1

EXTRATO DE CONTRATO. ..............................................................................................................................................2

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. ........................................3

ATA DA SESSÃO SOLENE DE NOMEAÇÃO E

POSSE DOS MEMMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE SANTA LUZIA,

MARANHÃO, BIÊNIO 2022/2024.

ATA DA SESSÃO SOLENE DE NOMEAÇÃO E

POSSE DOS MEMMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE SANTA LUZIA,

MARANHÃO, BIÊNIO 2022/2024.

Aos trinta (30) dias do mês de novembro (11) do ano de

dois mil e vinte e dois (2022), às catorze horas (14hs), na

sede do Conselho Tutelar, realizou-se a Sessão Solene de

Nomeação e Posse dos Membros do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Santa Luzia, Maranhão, Biênio 2022/2024. Dando início

a Solenidade a senhora Maria Aurisona Pereira Macedo

Tondinelli, Cerimonialista, ressaltou e esclareceu quanto

da importância do papel de cada Conselheiro para o

bom andamento e desenvolvimento das garantias dos

direitos das crianças e dos adolescentes no município.

Em seguida passou-se a realizar a Nomeação e Posse

dos Membros do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente Biênio 2022/2024, sendo

assim constituído: Representantes indicados pelo Poder

Executivo Municipal; Marcia de Abreu dos Santos,

Conselheira Titular e Késia Lopes Sousa, Conselheira

Suplente da Secretaria Municipal de Admistração;

Francineide Ferreira da Silva, Conselheira Titlar e Andri

Selma de Lima Silva, Conselheira Suplente da Secretaria

Municipal de Educação; Maria Elenilda Matos da Silva,

Conselheira Titular e Nilcivane Costa Camelo,

Conselheira Suplente da Secretaria Municipal de

Assistência Social; Iara  Barbosa da Silva de Melo,

Conselheira Titular e Clenildo Silva Freitas, Conselheiro

Suplente da Secretaria Municipal  de Saúde.

Representantes das Entidades e Movimento da

Sociedade Civil: Alline Almeida Rodrigues Costa,

Conselheira Titular e Dinele da Silva de Melo Araujo,

Conselheira Suplente do Instituto União Excepcionais

Luzienses – Instituto UMEL; Ilzemar Arraes Oliveira,

Conselheiro Titular e Raimunda Raine Vieira Lucio,

Conselheira Suplente da Associação Cultural de

Capoeira IÊ Berimbau Santa Luzia Maranhão; Maria

Izabel Dias Gomes, Conselheira Titular e Valeria de

Sousa Almeida Gomes, Conselheira Suplente da

Associação dos Moradores e Produtores Rurais do

Povoado Maguari e Kaike Araujo Gusmão, Conselheiro

Titular e Micaele Silva dos Santos de Sousa, Conselheira

Suplente da Associação Comunitária Dom Oscar

Romero. Seguindo passou-se a realizar a eleição para

composição da Diretoria Executiva, sendo eleito os

seguintes: Maria Elenilda Matos da Silva, Presidente,

Kaike Araujo Gusmão, Vice-Presidente; A ndri Selma de

Lima Silva, Primeiro (1º) Secretario; Alline Almeida

Rodrigues Costa, Segundo (2º) Secretario e Kesia Lopes

Sousa, Secretária Executiva. Não havendo mais assuntos

a tratar encerrou-se a Sessão Solene e foi lavrada a

presente Ata que após lida e achada conforme a Lei

Municipal nº 564/2022 vai assinada e aprovada por

todos os presentes, sendo feito registro em cartório para

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: af85093f8e6a8447b00c12c75af04c9673c50cf7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 512 :: QUARTA, 07 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

6/
20

23
 1

5:
35

:2
2

P
ág

in
a

2
de

 4

todos os fins de direito. Maria Aurisona Pereira Macedo

Tondinelli, Maria Elenilda Matos da Silva, Alline

Almeida Rodrigues Costa, Iara Barbosa da Silva de

Melo, Clenildo Silva Freitas, Andri Selma de Lima Silva,

Francineide Ferreira da Silva, Kesia Lopes Sousa, Kaike

Araujo Gusmão, Mayanderson da Silva Alencar, Eveline

de Fátima de Oliveira Souza, Maria Izabel Dias Gomes,

Valeria de Sousa Almeida Gomes, Nilcivane Costa

Camelo, Marcia de Abreu dos Santos, Raimundo Lopes

Silva, Geciel Passos Silva, João Pedro Araujo Ferreira,

Vanda da Silva Viana, Ilzemar Arraes Oliveira,

Raimunda Raine Vieira Lucio, Ana Paula Pereira do

Nascimento, Raimundo Nonato Lopes Cavalcante,

Antonio Gabriel Carvalho Silva, Arthur Gondinho de

Alencar, Rebeca da Silva Lima, Helder da Costa

Cardoso, Dinele da Silva de Melo Araujo.

EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 213/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: A. P. TONASSI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

01.833.230/0001-02. OBJETO: Contratação emergencial de

empresa para aquisição de materiais de higiene pessoal, para atender

as famílias desabrigadas pela catástrofe ambiental, conforme

Decreto Municipal nº 019/2023, Decreto Municipal nº 025/2023,

Decreto Estadual nº 38.177/2023 e Portaria da União n° 1.570 de 28

de abril de 2023. MODALIDADE: Dispensa Emergencial.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta Artigo nº 24 da

Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 30.304,80 (trinta mil,

trezentos e quatro reais e oitenta centavos). RECURSOS: Exercício-

2023, Dotação Orçamentária: 02.09.00.08.122.0003.2070.0000 -

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Assistência Social.

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte

de Recurso: 1.500.00.0-001 001. Ficha: 312. VIGÊNCIA:

29/05/2023 até 31/08/2023. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante

assina a Sra. CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Assistência Social e Gestora do Fundo

Municipal de Assistência Social e pela Contratada assina o Sr.

ANÍSIO PAULO TONASSI - Representante Legal. Santa

Luzia/MA, 29 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: A. P. TONASSI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

01.833.230/0001-02. OBJETO: Contratação emergencial de

empresa para aquisição de materiais de limpeza, para atender as

famílias desabrigadas pela catástrofe ambiental, conforme Decreto

Municipal nº 019/2023, Decreto Municipal nº 025/2023, Decreto

Estadual nº 38.177/2023 e Portaria da União n° 1.570 de 28 de abril

de 2023. MODALIDADE: Dispensa Emergencial.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta Artigo nº 24 da

Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 5.021,76 (cinco mil, vinte e

um reais e setenta e seis centavos). RECURSOS: Exercício-2023,

Dotação Orçamentária: 02.09.00.08.122.0003.2070.0000 -

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Assistência Social.

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte

de Recurso: 1.500.00.0-001 001. Ficha: 312. VIGÊNCIA:

29/05/2023 até 31/08/2023. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante

assina a Sra. CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Assistência Social e Gestora do Fundo

Municipal de Assistência Social e pela Contratada assina o Sr.

ANÍSIO PAULO TONASSI - Representante Legal. Santa

Luzia/MA, 29 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 215/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: ARIOSVALDO BEZERRA DA SILVA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 69.407.229/0001-41. OBJETO:

Contratação emergencial de empresa para aquisição de Refeições

Preparada Quente (Almoço), para atender as famílias desabrigadas

pela catástrofe ambiental, conforme Decreto Municipal nº 019/2023,

Decreto Municipal nº 025/2023, Decreto Estadual nº 38.177/2023 e

Portaria da União n° 1.570 de 28 de abril de 2023. MODALIDADE:

Dispensa Emergencial. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação

Direta Artigo nº 24 da Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$

9.570,00 (nove mil, quinhentos e setenta reais). RECURSOS:

Exercício-2023, Dotação Orçamentária:

02.09.00.08.122.0003.2070.0000 - Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Assistência Social. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso:

1.500.00.0-001 001. Ficha: 316. VIGÊNCIA: 29/05/2023 até

31/08/2023. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante assina a Sra.

CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal

de Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência

Social e pela Contratada assina o Sr. ARIOSVALDO BEZERRA

DA SILVA - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 29 de maio de

2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 216/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: ARIOSVALDO BEZERRA DA SILVA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 69.407.229/0001-41. OBJETO:

Contratação emergencial de empresa para aquisição de Refeições

(lanches), para atender as famílias desabrigadas pela catástrofe

ambiental, conforme Decreto Municipal nº 019/2023, Decreto

Municipal nº 025/2023, Decreto Estadual nº 38.177/2023 e Portaria

da União n° 1.570 de 28 de abril de 2023. MODALIDADE:

Dispensa Emergencial. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação

Direta Artigo nº 24 da Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$

3.795,00 (três mil, setecentos e noventa e cinco reais). RECURSOS:

Exercício-2023, Dotação Orçamentária:

02.09.00.08.122.0003.2070.0000 - Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Assistência Social. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso:

1.500.00.0-001 001. Ficha: 316. VIGÊNCIA: 29/05/2023 até

31/08/2023. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante assina a Sra.

CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal

de Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência

Social e pela Contratada assina o Sr. ARIOSVALDO BEZERRA

DA SILVA - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 29 de maio de

2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 217/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: R. P. MOTA JUNIOR DISTRIBUIDORA - EPP,

inscrita no CNPJ sob o nº 26.576.557/0001-69. OBJETO:

Contratação emergencial de empresa para aquisição de cestas básica

de alimentos, para atender as famílias desabrigadas pela catástrofe

ambiental, conforme Decreto Municipal nº 019/2023, Decreto

Municipal nº 025/2023, Decreto Estadual nº 38.177/2023 e Portaria

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: af85093f8e6a8447b00c12c75af04c9673c50cf7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 512 :: QUARTA, 07 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

6/
20

23
 1

5:
35

:2
2

P
ág

in
a

3
de

 4

da União n° 1.570 de 28 de abril de 2023. MODALIDADE:

Dispensa Emergencial. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação

Direta Artigo nº 24 da Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$

181.541,00 (cento e oitenta e um mil, quinhentos e quarenta e um

reais). RECURSOS: Exercício-2023, Dotação Orçamentária:

02.09.00.08.122.0003.2070.0000 - Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Assistência Social. Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00

- Material, Bem Ou Serviço Para Distribuição Gratuita. Fonte de

Recurso: 1.500.00.0-001 001. Ficha: 313. VIGÊNCIA: 29/05/2023

até 31/08/2023. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante assina a Sra.

CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal

de Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência

Social e pela Contratada assina o Sr. RAIMUNDO PEREIRA

MOTA JÚNIOR - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 29 de

maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 218/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: R. GOMES DANTAS - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 19.218.862/0001-13. OBJETO: Contratação emergencial

de empresa para aquisição de Combustíveis, para atender as famílias

desabrigadas pela catástrofe ambiental, conforme Decreto

Municipal nº 019/2023, Decreto Municipal nº 025/2023, Decreto

Estadual nº 38.177/2023 e Portaria da União n° 1.570 de 28 de abril

de 2023. MODALIDADE: Dispensa Emergencial.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta Artigo nº 24 da

Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 115.480,20 (cento e quinze

mil, quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos). RECURSOS:

Exercício-2023, Dotação Orçamentária:

02.09.00.08.122.0003.2070.0000 - Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Assistência Social. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00

- Material de Consumo. Fonte de Recurso: 1.500.00.0-001 001.

Ficha: 312. VIGÊNCIA: 29/05/2023 até 31/08/2023.

SIGNATÁRIOS: Pela Contratante assina a Sra. CRISTATIEDD

LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Assistência

Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social e pela

Contratada assina a Sra. JACIANNE SOARES HUMBELINO DA

COSTA - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 29 de maio de

2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2023. PROC. ADM. Nº

075/2023. DISPENSA EMERGENCIAL Nº 023/2023.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA -

MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47.

CONTRATADA: D. K. SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - EPP,

inscrita no CNPJ sob o nº 18.693.277/0001-02. OBJETO:

Contratação emergencial de empresa para locação de 02 veículos

tipo camionete 4x4, para atender as famílias desabrigadas pela

catástrofe ambiental, conforme Decreto Municipal nº 019/2023,

Decreto Municipal nº 025/2023, Decreto Estadual nº 38.177/2023 e

Portaria da União n° 1.570 de 28 de abril de 2023. MODALIDADE:

Dispensa Emergencial. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação

Direta Artigo nº 24 da Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$

16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais). RECURSOS: Exercício-

2023, Dotação Orçamentária: 02.09.00.08.122.0003.2070.0000 -

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Assistência Social.

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 1.500.00.0-001 001. Ficha: 316.

VIGÊNCIA: 29/05/2023 até 31/08/2023. SIGNATÁRIOS: Pela

Contratante assina a Sra. CRISTATIEDD LINHARES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Assistência Social e Gestora do

Fundo Municipal de Assistência Social e pela Contratada assina a

Sra. JACIANNE SOARES HUMBELINO DA COSTA -

Representante Legal. Santa Luzia/MA, 29 de maio de 2023.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 075/2023. Considerando que o presente

procedimento se encontra em conformidade com a legislação

pertinente e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023, nos termos das razões

lançadas no Processo Administrativo nº 075/2023, e AUTORIZO a

contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, em razão do valor,

com as seguinte empresas: R. P. MOTA JUNIOR

DISTRIBUIDORA - EPP inscrita no CNPJ sob o nº

26.576.557/0001-69 (META 1 - Cesta Básica de Alimentos) no

valor global de R$ 181.541,00 (cento e oitenta e um mil, quinhentos

e quarenta e um reais); A. P. TONASSI - EPP, inscrita no CNPJ sob

o nº 01.833.230/0001-02 (META 2 - kits de material de higiene

pessoal) no valor global de R$ 30.304,80 (trinta mil, trezentos e

quatro reais e oitenta centavos) e (META 9 - kits de material de

limpeza) no valor global de R$ 5.021,76 (cinco mil, vinte e um reais

e setenta e seis centavos); ARIOSVALDO BEZERRA DA SILVA -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 69.407.229/0001-41 (META 5 -

Refeição Lanche) no valor global de R$ 3.795,00 (três mil,

setecentos e noventa e cinco reais) e (META 6 - Refeição Lanche)

no valor global de R$ 9.570,00 (nove mil, quinhentos e setenta

reais); D. K. SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ sob o nº 18.693.277/0001-02 (META 7 - Aluguel de Veículo)

no valor global de R$ 16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais); R.

GOMES DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº

19.218.862/0001-13 (META 8 - Aquisição de Combustíveis) no

valor global de R$ 16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais).

Conforme propostas de preço apresentadas. Tendo por objeto geral

a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESAS PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, PRODUTOS, BENS E

SERVIÇOS, PARA ATENDER AS FAMÍLIAS

DESABRIGADAS PELA CATÁSTROFE AMBIENTAL,

CONFORME DECRETO MUNICIPAL 019/2023, DECRETO

MUNICIPAL 025/2023, DECRETO ESTADUAL 38.177/2023 E

PORTARIA DA UNIÃO N° 1.570 DE 28 DE ABRIL DE 2023,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Termo de Referência. Em cumprimento ao disposto no Artigo 24,

da Lei nº 8.666/93. DETERMINO a publicação da presente

ratificação no Diário Oficial, bem como no sítio eletrônico oficial

do Município de Santa Luzia/MA, para que produza os efeitos

legais. SOLICITO, ainda, que sejam adotadas as medidas cabíveis

para a contratação das referidas empresas. Publique-se e cumpra-se.

Santa Luzia (MA), 29 de maio de 2023. CRISTATIEDD

LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Assistência

Social e Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, Portaria

nº 007/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: af85093f8e6a8447b00c12c75af04c9673c50cf7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 512 :: QUARTA, 07 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 4 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

6/
20

23
 1

5:
35

:2
2

P
ág

in
a

4
de

 4

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 07/06/2023 15:35:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: af85093f8e6a8447b00c12c75af04c9673c50cf7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-06-07T18:35:34+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO